
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 01/08/2017 z dnia 1 sierpnia 2017 roku, ISSN 2392-
215X

Zarządzenie nr 96 /2017 Wójta Gminy Brzeźnica z dnia
01.08.2017 r.

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Zarządzenie nr 96 /2017

Wójta Gminy Brzeźnica

z dnia 01.08.2017 r.

 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości

sprzedaż działki niezabudowanej nr 211/13 położonej w obrębie  Chotków z gminnego zasobu nieruchomości  w drodze
ustnego przetargu nieograniczonego.

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1, 2 i ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz. U. z
2015.1774 ze zm.).

 

 

zarządzam co następuje:

 

 

§1

1.Przeznacza się do sprzedaży niezabudowaną działkę nr 211/13 o powierzchni 0,2179 ha stanowiącą gminny zasób
nieruchomości,w obrębie Chotków w drodze ustnego przetargu nieograniczonego.

2.Wykaz nieruchomości stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.

 

 

 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Brzeźnicy ul.
Zielonogórska 30, w sposób zwyczajowo przyjęty we wsi Chotków, na stronie internetowej www.brzeznica.com.pl oraz w
Biuletynie Informacji Publicznej  www.bip.brzeznica.com.pl .

 



 

Załącznik do Zarządzenia nr 96/2017

Wójta Gminy Brzeźnica

z dnia 01.08.2017 r.

 

 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI

przeznaczonej do sprzedaży z gminnego zasobu

nieruchomość w drodze ustnego przetargu nieograniczonego

 

 

Lp. Miejscowość Nr działki
Powierzchnia

ha

Numer księgi
wieczystej KW

Rodzaj
nieruchomości

Wartość
nieruchomości

Przeznaczenie
w planie
zagospodarowan
ia
przestrzennego
gminy

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Chotków 211/13 0,2179
ZG1G/00049077/
3

Działka
niezabudowana

33 000,00zł Brak planu

 

 

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo nabycia nieruchomości na podstawie art. 34
ust.1 pkt 2 to 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu.

 

Wykaz wywieszono 01.08.2017 r. na okres 21 dni (do dnia 22.08.2017 r)

 

 

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


